Приложение 2

Опись фотодокументов,

передаваемых для проведения экспертизы ценности и последующей передачи на постоянное хранение

в  ___________________________________________________________ (наименование архива)

(с образцом заполнения)

	№

п/п
	Заголовок /аннотация  /название (описание изображения на фотографии) 
	Муниципальное образование Тверской области
	Дата съемки
	Место съемки
	Вид носителя
	Автор(ы) съемки
	Объем в байтах
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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Подпись составителя





Расшифровка подписи

Дата составления описи
